开封市建设建材科技协会文件
汴建科协【2024】第 15 号

关于公布开封市建设建材科技行业

AAA 级信用企业的通知

各会员企业：

为增强行业自律水平，规范行业内部竞争秩序，促进行业健

康发展，根据《开封市建设建材科技协会行业信用企业评价暂行

办法》，本着公开、公平、公正、科学的原则，经会员企业自主

申报、秘书处初审、协会同意，并在协会网站、公众号和会员群

进行了为期七天的公示。确定：开封市天开市政园林工程有限公

司等 23家企业为 2024 年上半年度开封市建设建材科技行业 AAA

级信用企业，并颁发证书和标牌。有效期为三年。现予以公布：

1、开封市天开市政园林工程有限公司

2、河南高创住工建筑科技有限公司

3、河南兴业商品混凝土有限公司

4、开封市世纪商砼有限公司

5、开封市红盛新型建材有限公司

6、河南鹏创门窗有限公司

7、河南省惠固混凝土有限公司

8、河南四建集团股份有限公司

9、开封市瑞捷建材有限公司

10、河南圣德工程有限公司

11、开封金明腾达混凝土有限公司

12、河南赢之创建材有限公司

13、开封同发商砼有限公司

14、开封市宏昇兴建材有限公司

15、河南筑新建材科技有限公司

16、开封市筑帮商品砂浆有限公司

17、开封九诺新型建材有限公司

18、开封市铭锦建筑材料有限公司

19、开封市千坊混凝土制品有限公司

20、河南聚九隆商贸有限公司

21、河南点金建设工程有限公司

22、河南中筑建材有限公司

23、河南旭凯建筑工程有限公司

开封市建设建材科技协会

2024 年 7 月 2 日